
先日のセミナーでご講演を頂きました、藤原様、、増子様をお招きし、
「日中医療ビジネス交流会」を開催したいと思います。
皆様お忙しいと思いますので、取り急ぎご案内申し上げます。

主　　　　　催　：　Yanchers株式会社
お申込み締め切り：　3月10日（定員になり次第）
お 申 込 み 先　　：　tsuji@yanchers.jp
　　　　　　　　　　　　もしくは伝助まで

募集人員：　セミナー　先着16名
参  加  費：　10000円　/1名
　　　　　　（飲食費として）

TIK
Team In KYOTO

Yanchers株式会社　辻　清嗣

2月20日TIK医工連携セミナーで、ご講演を頂きました、
藤原様、、増子様をお招きし、「日中医療ビジネス交流会」
を開催致します、講演会ではお伺いできなかった中国医療
業界のお話をお伺いしたいと思います。


